Заведующему кафедрой

	(Название кафедры)

	(Фамилия и инициалы зав.кафедрой)

	от студента

	курса

	формы обучения

	Фамилия

	Имя, Отчество

	студ. билет №

	телефон

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас утвердить мне тему выпускной квалификационной работы

	и назначить руководителем

	(Ф.И.О. в род. падеже)

	«     »

	201  г.

	(подпись студента)

	(Фамилия и инициалы студента)

	«СОГЛАСОВАНО»

	«     »

	201  г.

	(подпись руководителя)

	(Фамилия и инициалы руководителя)

	«УТВЕРЖДАЮ»

	«     »

	201  г.

	(подпись зав.кафедрой)
	(Фамилия и инициалы зав. кафедрой)